
 

 
 

Warszawa, dnia 18 czerwca 2021 r. 

 
 
Pismo wychodzące nr 3527/21 

   platformazakupowa.pl/pn/1bltr 

 
 

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.15.2021 
 

 
 
Dotyczy:  informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup paliwa lotniczego 
do silników turbinowych JET A-1 wraz z usługą tankowania do statków 
powietrznych w wybranych lokalizacjach”, nr sprawy 8/2021. 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup paliwa lotniczego do silników 
turbinowych JET A-1 wraz z usługą tankowania do statków powietrznych w wybranych 
lokalizacjach” nr sprawy 8/2021, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) poniżej 
przedstawiam informację z otwarcia ofert.  

Oferty złożone zostały za pośrednictwem platformy zakupowej, pod adresem 
www.platformazakupowa.pl.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.06.2021 r. o godz. 10:15. Do upływu terminu 
składania ofert wpłynęły 3 oferty.  

Nr oferty 
 

Nazwa 
firmy, adres 

Cena 
brutto 
(w zł) 

Lotniska dodatkowe 

Oferta nr 1 

złożona                 
w dniu 

17.06.2021 r.              
o godz. 16:09:43 

za pośrednictwem 
Platformy 

Zakupowej 

 
 Partner AEG FUELS UK 

 1-7 Station Road 
Crawley, West Sussex 

RH10 1HT, UK 

4 920 593, 00 zł 

Szczecin TAK 

Zielona Góra-Babimost TAK 

Wrocław TAK 

Poznań-Ławica TAK 

Rzeszów-Jasionka TAK 

Bydgoszcz TAK 

Kraków-Balice TAK 

Lublin TAK 

Olsztyn-Mazury TAK 

Łódź-Lublinek TAK 

Warszawa- Modlin TAK 

Oferta nr 2 

złożona                 
w dniu 

18.06.2021 r.               
o godz. 09:31:49 

za pośrednictwem 
Platformy 

Zakupowej 

LOTOS - Air BP Polska 
Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 472b, 80-
309 Gdańsk 

2,6730 zł 

Szczecin NIE 

Zielona Góra-Babimost NIE 

Wrocław NIE 

Poznań-Ławica TAK 

Rzeszów-Jasionka NIE 

Bydgoszcz NIE 

Kraków-Balice NIE 



 

Lublin TAK 

Olsztyn-Mazury TAK 

Łódź-Lublinek NIE 

Warszawa- Modlin NIE 

Oferta nr 3 

złożona                 
w dniu 

18.06.2021 r.                
o godz. 09:55:52      

za pośrednictwem 
Platformy 

Zakupowej 

JETEX FZE 
Dubai International Airport, 

06EA 

Oferta nie została 
rozpatrzona ze 

względu na 
wniesienie wadium 

w sposób 
nieprawidłowy 

Szczecin ------ 

Zielona Góra-Babimost ------ 

Wrocław ------ 

Poznań-Ławica ------ 

Rzeszów-Jasionka ------ 

Bydgoszcz ------ 

Kraków-Balice ------ 

Lublin ------ 

Olsztyn-Mazury ------ 

Łódź-Lublinek ------ 

Warszawa- Modlin ------ 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępnił na stronie 
prowadzonego postępowania informacje o kwotach jakie zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

DOWÓDCA 

 

                  /-/ płk pil. Stanisław KONDRAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


